第４号様式（第７条関係）

大袋駅自由通路内行為許可使用料減免申請書

年  月  日

越谷市長 宛

          申請者 住    所

              氏名又は名称

              法人の場合は
              代 表 者 氏 名

          担当者 氏    名

              電 話 番 号    （   ）

 越谷市大袋駅自由通路設置及び管理条例施行規則第７条第１項の規定に

より、次のとおり使用料の減額・免除を申請します。

内 容

目 的

使用期間

及び時間

    年  月  日から    年  月  日まで（  日間）

午前・午後  時  分から午前・午後  時  分まで

区 画           （別図のとおり）

申請区分  □減額         □免除

減免理由